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STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31°" DECEMBER 2021

(X in lakhs)
Quarter ended Nine months ended Year ended
Particulars 31.12.2021 30.09.2021 31.12.2020 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021
(Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Audited)
| |Revenue from operations 43,528.60 45,265.52 44,624.24 | 120,194.19 92,159.02 142,598.07
Il |Other income 329.24 432.07 188.82 986.32 936.35 2,523.38
1l |Total income [I +11] 43,857.84 45,697.59 44,813.06 | 121,180.51 93,095.37 145,121.45
IV |Expenses
a) Cost of raw material and components consumed 27,521.92 27,442.04 27,939.67 75,463.05 56,130.64 86,205.22
b) Cost of moulds, tools & dies 230.57 847.91 913.07 1,785.36 3,160.83 4,378.00
¢) Purchases of stock-in-trade 146.77 126.12 115.42 629.37 240.00 449.81
d) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade (441.98) 640.54 (1,117.17) (1,400.21) {1,055.66) (773.38)
e) Employee benefits expense 6,301.17 6,008.47 5,689.00 18,122.72 14,289.68 20,679.78
f) Finance costs 509.29 566.34 684.73 1,671.46 2,287.81 2,847.54
g) Depreciation and amortisation 1,536.46 1,603.60 1,717.15 4,688.65 4,748.77 6,451.32
h) Other expenses 6,343.86 6,506.81 6,292.17 17,839.98 14,427.40 21,731.18
Total expenses[IV] 42,148.06 43,741.83 42,234.04 | 118,800.38 94,229.47 141,969.47
V |Profit before exceptional items and income tax [ill - IV] 1,709.78 1,955.76 2,579.02 2,380.13 {1,134.10) 3,151.98
VI |Exceptional item (Expense) (Refer Note 3) (1,035.11) - - {1,035.11) - -
VIl |Profit/(Loss) before tax [V+V1] 674.67 1,955.76 2,579.02 1,345.02 (1,134.10) 3,151.98
VIIl | Tax expense:
a) Current tax (including earlier years) 134,79 356.99 393.19 284.63 (254.04) 544.20
b) Deferred tax charge/(credit} including MAT for earlier years 73.99 200.32 820.27 127.20 (262.29) 903.93
IX |Profit/(Loss) for the period [VII - VIII] 465.89 1,398.45 1,365.56 933.19 (617.77) 1,703.85
X |Other comprehensive income/(loss)
Items that will not be reclassified to profit or loss
-Remeasurements of defined benefit liability/asset 31.64 31.63 (23.60) 94.91 (70.80) 126.54
-income tax relating to above - - - - - -
Total other comprehensive income/(loss) [X] 31.64 31.63 (23.60) 94.91 (70.80) 126.54
X1 |Total comprehensive income/(loss) [IX + X] 497.53 1,430.08 1,341.96 1,028.10 (688.57) 1,830.39
Xl |Paid up equity share capital (face value - X 10 per share) 934.77 934.77 934.77 934.77 934.77 934.77
XIll |Earnings/(Loss) per share (EPS)/(LPS) [not annualised] 4.98 14.96 1461 9.98 (6.61) 18.23
Basic/Diluted EPS/LPS

Notes:

1. Based on the guiding principles given in Ind AS 108 on 'Operating Segments', the Company's business activity fall within a single operating segment, namely Automotive
component segment. Accordingly, the disclosure requirements of Ind AS 108 are not applicable.

2. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of property, plant and equipment,
Investments, Inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because
of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial results has used internal and external sources on the expected future performance of the Company. The
Company has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of
COVID-19 on the Company's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.

3. During the quarter ended on 31 December 2021, the Company has introduced a Voluntary Separation Scheme (VSS) and the Company has recorded a provision of X 1,035.11 lakhs
for employees who have accepted to be part of VSS as exceptional item in the standalone financial results.

4. The company has commenced the commercial production of automotive electronic components at its new manufacturing plant situated at Bawal, Haryana on 12 January 2022.

5. The figures for the previous year / periods have been regrouped wherever necessary to comply with amendments in Schedule Il of the Companies Act, 2013.

6. The above results for the quarter and nine months ended 31 December 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held
on 11 February 2022. The unaudited results for the current quarter and nine months ended have been reviewed by the Statutory Auditor. The review report of the Statutory Auditor
is being filed with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For and on behalf of the Board of Directors of
Lumax Industries Limited

Deepak Jain
Chairman & Managing Director
DIN: 00004972

Place: New Delhi
Date: 11 February 2022




B SR & Associates LLP

Chartered Accountants

Building No.10,12th Floor, Tower-C, Telephone: +§1 124 719 1000
DLF Cyber City, Phase-ll, Fax +91 124 235 8813
Gurugram ~ 122 002, India

Limited Review Report on unaudited standalone financial results of Lumax
Industries Limited for the quarter ended 31 December 2021 and year-to-date
results for the period from 1 April 2021 to 31 December 2021 pursuant to
Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of Lumax Industries Limited

1. We have reviewed the accompanying Statement of unaudited standalone financial results of Lumax
Industries Limited ("the Company") for the quarter ended 31 December 2021 and year-to-date results
for the period from 1 April 2021 to 31 December 2021 (“the Statement”).

2. This Statement, which is the responsibility of the Company's management and approved by the Board
of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid
down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” ("Ind AS 34"), prescribed under
Section 133 of the Companies Act, 2013, and other accounting principles generally accepted in India
and in compliance with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Our responsibility is to issue a report
on the Statement based on our review.

3.  We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Revicw of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan
and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material
misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as above , nothing has come to our attention that causes us to believe
that the accompanying Statement, prepared in accordance with applicable accounting standards and
other recognised accounting practices and policies has not disclosed the information required to be
disclosed in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed,
or that it contains any material misstatement.

For B S R & Associates LLP
Chartered Accountants
Firm's Registration No.:116231W/W-100024

B

Sandeep Batra

Partner
Gurugram Membership No.: 093320
11 February 2022 UDIN:22093320ABHMTHS9049
Registercd Office
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STATEMENT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31°" DECEMBER 2021
(X in lakhs)
Quarter ended Nine months ended Year ended
Particulars 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021
{Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | {Un-audited) | (Un-audited) | (Audited)
| |Revenue from operations 43,528.60 45,265.52 44,624.24 | 120,194.19 92,159.02 | 142,598.07
Il |Other income 329.24 432.07 188.82 986.32 936.35 2,523.38
1l |Total income [I + 11} 43,857.84 45,697.59 44,813.06 | 121,180.51 93,095.37 | 145,121.45
IV |Expenses
a) Cost of raw material and components consumed 27,521.92 27,442.04 27,939.67 75,463.05 56,130.64 86,205.22
b) Cost of moulds, tools & dies 230.57 847.91 913.07 1,785.36 3,160.83 4,378.00
¢) Purchases of stock-in-trade 146.77 126.12 115.42 629.37 240.00 449.81
d) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade {441.98) 640.54 {1,117.17) (1,400.21) (1,055.66) (773.38)
e) Employee benefits expense 6,301.17 6,008.47 5,689.00 18,122.72 14,289.68 20,679.78
f) Finance costs 509.29 566.34 684.73 1,671.46 2,287.81 2,847.54
g) Depreciation and amortisation 1,536.46 1,603.60 1,717.15 4,688.65 4,748.77 6,451.32
h) Other expenses 6,343.86 6,506.81 6,292.17 17,839.98 14,427.40 21,731.18
Total expenses [IV] 42,148.06 43,741.83 42,234.04 | 118,800.38 94,229.47 | 141,969.47
V |Profit before ex¢eptional items, income tax and share in profit/ (loss) of associate 1,709.78 1,955.76 2,579.02 2,380.13 {1,134.10) 3,151.98
1 -1V
Vi [Except:onal item (Expense) (Refer Note 4) {1,035.11) - - (1,035.11) - -
VIl | Profit/(Loss) before income tax and share in profit/(loss) of associate [V+VI] 674.67 1,955.76 2,579.02 1,345.02 (1,134.10) 3,151.98
VIl | Profit/(Loss) of Associate 286.87 182.40 947.66 399.23 252.56 154.09
IX |Profit/{Loss) before tax [VII+VIIl] 961.54 2,138.16 3,526.68 1,744.25 (881.54) 3,306.07
X |Tax expense:
a) Current tax (including earlier years) 134.79 356.99 393.19 284.63 (254.04) 544.20
b) Deferred tax charge/(credit) including MAT for earlier years (refer Note 2) 148.92 248.00 1,151.55 239.11 (172.42) 946.64
X1 |Profit/{Loss) for the period [IX-X] 677.83 1,533.17 1,981.94 1,220.51 (455.08) 1,815.23
XIl |Other comprehensive income/(loss)
Items that will not be reclassified to profit or loss
-Remeasurements of defined benefit liability/asset 42.43 38.67 (23.22) 140.28 (66.19) 142,12
-Income tax relating to above - - - - - -
Total other comprehensive income/(loss) [Xll] 42.43 38.67 (23.22) 140.28 (66.19) 142.12
XIIl | Total comprehensive income/(loss) [XI + XII] 720.26 1,571.84 1,958.72 1,360.79 (521.27) 1,957.35
X1V | Paid up equity share capital (face value - X 10 per share) 934.77 934.77 934.77 934.77 934.77 934.77
XV |Earnings/(Loss) per share (EPS)/(LPS) [not annualised] 7.25 16.40 21.20 13.06 (4.87) 19.42
Basic/Diluted EPS/LPS
Notes:

1. Based on the guiding principles given in Ind AS 108 on 'Operating Segments', the Company's business activity fall within a single operating segment, namely Automotive component

segment. Accordingly, the disclosure requirements of Ind AS 108 are not applicable.

2. Deferred tax includes the following figures as deferred tax charge/(credit) relating to share on profit/(loss) of Associate:

uarter ended Nine months ended Year ended
Particulars 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021
{Un-audited) | {Un-audited) | {Un-audited) | {Un-audited) | (Un-audited) | {Audited)
Deferred tax charge/(credit) relating to share on profit/(loss) of associate 74.93 47.68 331.28 111.91 89.86 42.71

3. The Holding Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of property, plant and equipment,
investments, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because
of this pandemic, the Holding Company, as at the date of approval of these financial results has used internal and external sources on the expected future performance of the Holding
Company. The Holding Company has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be
recovered. The Impact of COVID-19 on the Holding Company's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.

4. During the quarter ended on 31 December 2021, the Company has introduced a Voluntary Separation Scheme (VSS) and the Company has recorded a provision of % 1,035.11 lakhs
for employees who have accepted to be part of VSS as exceptional item in the consolidated financial resuits.

5. The company has commenced the commercial production of automotive electronic components at its new manufacturing plant situated at Bawal, Haryana on 12 January 2022.

6. The figures for the previous year / periods have been regrouped wherever necessary to comply with amendments in Schedule Ill of the Companies Act, 2013.

7. The above results for the quarter and nine months ended 31 December 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on
11 February 2022. The unaudited results for the current quarter and nine months ended have been reviewed by the Statutory Auditor. The review report of the Statutory Auditor is

being filed with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Place: New Delhi
Date: 11 February 2022

For and on behalf of the Board of Directors of
Lumax Industries Limited

s

Deepak fain

Chairman & Managing Director

DIN: 00004972




B SR & Associates LLP

Chartered Accountants

Building N0.10,12th Floor. Tower-C, Telephons: +81 124 719 1000
DLIF Cyber City, Phasc-ll, Fax +81 124 235 8513
Gurugram — 122 002, india

Limited Review Report on unaudited consolidated financial results of Lumax
Industries Limited for the quarter ended 31 December 2021 and year-to-date
results for the period from 1 April 2021 to 31 December 2021 pursuant to
Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

To the Board of Directors of Lumax Industries Limited

1. We have reviewed the accompanying Statement of unaudited consolidated financial results of Lumax
Industries Limited (“the Company"), and its share of the net profit after tax and total comprehensive
income of its associate. for the quarter ended 31 December 2021 and year-to-date results for the
period from 1 April 2021 to 31 December 2021 (“the Statement”), being submitted by the Company
pursuant to the requirements of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('Listing Regulations’).

2. This Statement, which is the responsibility of the’ Company’s management and approved by the
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting”
(“Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and other accounting
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations.
Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial
information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting
matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope
than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable
us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified
in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the Securities and Exchange
Board of India under Regulation 33(8) of the Listing Regulations, to the extent applicable.

4. The Statement includes the results of the SL Lumax Limited (“the Associate”).

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above and based
on the consideration of the review report of the other auditor referred to in paragraph 6 below, nothing
has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in
accordance with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian
Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed
the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the Listing Regulations, including
the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

6. The unaudited consolidated financial resuits also include the Company's share of net profit after tax
of Rs. 286.87 lakhs and Rs. 399.23 lakhs and total comprehensive income of Rs. 297.66 lakhs and
Rs. 444.60 lakhs for the quarter ended December 2021 and for the period from 1 April 2021 to 31
December 2021 respectively, as considered in the Statement, in respect of an associate, whose
interim financial information has not been reviewed by us. This unaudited interim financial information
has been reviewed by other auditor whose report has been furnished to us by the management and
our conclusion on the Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in
respect of the associate, is based solely on the report of the other auditor and the procedures
performed by us as stated in paragraph 3 above.

/l
7 / Regislered Office:
S H & Associates (a partnersiig lirm with Registration No. BA69226) converled into BS R & 14th Floor, Ceniral B Wing and North C Wing, Nesco IT Park 4, Nesco
Aysociates LLP {a Limited Liability Parinership with I_LP Registration No. AAB-8182) wilh effect Center, Weslern Express Highway, Goregaon (Easl), Mumbai - 400063

Irom Qctgber 14 2013



B S R & Associates LLP

Our conclusion is not modified in respect of this matter.

For B S R & Associates LLP
Chartered Accountants
Firm's Registration No.:116231W/W-100824

s

Santigep Batra

Partner

Gurugram Membership No.: 093320
11 February 2022 UDIN:22093320ABHNAJ8020





